
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

 «МИХАЙЛІВСЬКЕ ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ» 
 

Н А К А З 

 

02.09.2024       смт Михайлівка             № 40з 

 

Про створення атестаційної комісії 
 

Керуючись Положенням про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженим наказом МОН України від 09.09.2022 № 805 (розділ ІІ п.2), з 

метою комплексного оцінювання педагогічної діяльності працівника 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Створити атестаційну комісію ДНЗ «Михайлівське ВПУ» в кількості  6 

чоловік. 

2. Затвердити персональний склад атестаційної комісії: 

Удовіченко В.К. – голова атестаційної комісії, директор училища 

Члени комісії: 

1. Ільченко Н.В. – секретар 

2. Калюжний О.О 

3. Олейченко О.В.  

4. Рослов О.О. 

5. Сергієнко Н.П. 

3. Секретарю атестаційної комісії   Ільченко Н.В. довести зміст наказу до 

відома членів атестаційної комісії та педагогічних працівників закладу 

освіти. 

4. Контроль за виконанням наказу  залишаю за собою. 

 

 

 

     Директор                  Віктор УДОВІЧЕНКО 


